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EG-tablice „Tablica rozdzielcza”

Cena brutto 4,43 zł

Cena netto 3,60 zł

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy EG-219-03

Opis produktu

EG Tablice „Tablica rozdzielcza”
Tablica „Tablica rozdzielcza” wchodzi w skład szeregu znaków ochrony przeciwpożarowej. To niezwykle ważny komponent
stanowiący obowiązkowe wyposażenie każdego miejsca użyteczności publicznej czy zakładu pracy. Znaki ochrony
przeciwpożarowej w sytuacjach zagrożenia, przy odpowiednim rozłożeniu i odpowiedniej widoczności pomagają w sprawnym
przeprowadzeniu akcji ratunkowej. Jednocześnie ratując życie i zdrowie użytkowników znajdujących się w zagrożonej
przestrzeni. Sposób rozmieszczenia znaków oraz ich cechy charakterystyczne zostały dokładnie określone poprzez aktualnie
obowiązujące przepisy prawa. Ujednolicona forma tablic umożliwia rozpoznawalność znaków na terenie całego kraju a ich
stosowanie stanowi obowiązek.

Tablice należy rozmieszczać nad sprzętami ppoż. w stosunku do źródeł światła. To istotny wskaźnik umożliwiający
odpowiednie rozlokowanie tablic przy zwiększeniu ich widoczności. Światło zapewnia tablicom odpowiednią luminację. Z kolei
kwestia wymiarów tablic stanowi wynikową odległości, z jakiej powinny być najlepiej widoczne dla użytkowników przestrzeni.
EG Tablice „Tablica rozdzielcza” dostępna jest w rozmiarze 150x200.
 

EG Tablice „Tablica rozdzielcza” – dostępne materiały:
• Fotoluminescencyjna, samoprzylepna folia PCV – grubość 0,4 mm
• Fotoluminescencyjna, sztywna płyta – grubość 1,1 mm
• Biała, samoprzylepna folia typu JAC – grubość 0,08 mm
• Biała płyta - grubość 1 mm

Tablica w formie samoprzylepnej naklejki może zostać umieszczona na podłożach typu szyba, płytka itp. Z kolei tablica w
postaci sztywnej płyty została wyposażona w dodatkowe mocowania umożliwiające umieszczenie tablicy na powierzchniach
porowatych.

EG Tablice „Tablica rozdzielcza” odpowiada na wszystkie aktualne normy i dopuszczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa. Certyfikowany produkt przeznaczony do użytkowania w zakresie znaków ochrony przeciwpożarowej.
 

Tablica rozdzielcza: Znak wg PN-92/N-01256/01, PN-EN ISO-7010
W ofercie sklepu EG System znajdą Państwo pozostałe tablice przeznaczone do oznaczania miejsc oraz urządzeń. Zapraszamy
do zapoznania się z całą ofertą tablic i znaków. Gdyby mieli Państwo wątpliwości bądź dodatkowe pytania, zapraszamy do
kontaktu z naszym doradcą. Chętnie odpowiemy na pytania i pomożemy dokonać właściwego wyboru.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Dostępne materiały: fotoluminescencyjna, samoprzylepna folia PCW o grubości 0,4 mm , fotoluminescencyjna, sztywna
płyta o grubości 1,1 mm , biała, samoprzylepna folia typu "JAC" o grubości 0,08 mm , biała płyta o grubości 1 mm
Dostępne wymiary: 150x200mm
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